
 
 

 

 
 

Dagskryssning från Härnösand med MS Ådalen III – den 9 juni 2026 
 

Upplev Höga Kusten från ett unikt perspektiv ombord på MS Ådalen III. Se solen spegla sig i 
Ångermanälven, vars sötvatten har färdats från södra Lappland och här gör sig redo att möta 
havet. 
 
Vi börjar vår tur från Skeppsbron i Härnösand och åker uppströms. Här får vi en glimt av Botten-
havet innan vi får ta del av älvens harmoni, samtidigt som vi njuter av en riklig skärgårdsbuffé. 
 
Ångermanälven är Sveriges tredje största älv och leder oss lugnt och stillsamt genom den 
gamla kulturbygden. Vi åker bland annat in i vackra Norafjärden där Lövviksbron välkomnar oss 
med en praktkfull entré. Vi glider längs strandkanten och rundar små öar med gemytliga 
sommarstugor. 
 
Väl ute ur viken tar vi sikte på Högakustenbron, som är en av resans mest omtyckta 
sevärdheter. Vi får på riktigt nära håll uppleva en av Europas längsta hängbroar med ett spann 
på hela 1210 meter. En mäktig och uppskattad syn när vi sakta passerar under, innan vi åter 
styr mot Härnösand. Kryssningen tar 4 tim.  
 
Pris: 940 kr ingår bussresa, båttur och stor skärgårdsbuffé 
 
Påstigningstider/platser: 
09.15 Ica Maxi – stora vägen, bhpl norrgående  09.25 Ica Träffpunkten 
09.35 Trädgårdsgatan, bhpl Hälsocentralen   09.45 Resecentrum 
 
Vi är tillbaka i Hudik ca kl 17.45  
 
Bokning av resa: Samtliga platser bokas på Hudik Taxis hemsida: hudiktaxi.se-bussresor-resor 
för medlemmar SPF Seniorerna Glada Hudik. Lösenord: SPF2024.  
 
Har du frågor kring resan, behöver hjälp med bokning, avboka resa eller stå som reserv, är du 
välkommen att kontakta Elisabeth Bäckström, mobilnr 070-608 98 89. 
 
Sista bokningsdag är torsdag den 30 april. Reservation kan inte göras för denna resa. Betald 
resa = bokad plats. På Hudik Taxis hemsida hittar du de resevillkor som gäller för våra resor. 
Reservation för ändringar. 
 
Varmt välkommen att följa med på en härlig resa tillsammans med oss! 
 
Resegruppen SPF Seniorerna Glada Hudik i samarbete med Hudik Taxi 


